
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA APPROVIGIONAMENTI  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la determina a contrarre n. 1281 del 30.3.2018 relativa all’affidamento – 
mediante procedura negoziata ex art. 63, comma 3, lett. b) del D.lgs. n. 
50/2016 della fornitura della piattaforma applicativa in SaaS (Software as a 
service) e servizi relativi alla fatturazione elettronica PA all’impresa Eos Reply 
S.r.l; 

VISTA la lettera di invito allegata alla RDO n. 1916103 in cui si fa riferimento ad una 
durata biennale della fornitura; 

VISTA la determina dirigenziale di aggiudicazione n. 3085 dell’11.5.2018 con cui in 
esito alla procedura di affidamento la predetta fornitura è stata aggiudicata a 
favore dell’impresa Eos Reply S.r.l. per un importo pari a € 49.000 IVA 
esclusa; 

PRESO ATTO che per un errore materiale negli atti sopra citati la durata della fornitura è 
stata indicata su base biennale anziché annuale; 

RAMMENTATO che, a conferma di quanto sopra, il precedente contratto per identiche 
prestazioni ed importo, riporta correttamente una durata annuale; 

CONSIDERATO che il documento di stipula generato dal MEPA riporta infatti la corretta 
indicazione di 12 mesi per la durata della fornitura  

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica di quanto indicato nella determina a contrarre n. 1281 del 30.3.2018, nella 
lettera di invito allegata alla RDO n. 1916103 e nella determina dirigenziale di aggiudicazione n. 
3085 dell’11.5.2018 l’affidamento a favore dell’impresa Eos Reply S.r.l. relativo alla fornitura della 
piattaforma applicativa in SaaS (Software as a service) e dei servizi relativi alla fatturazione 
elettronica per l’importo di € 49.000 IVA esclusa avrà durata annuale anziché biennale come 
erroneamente riportato nei citati atti. 

 

 

VISTO 
IL RUP 
Ing. Patrizia Cepollina 
f.to digitalmente  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Cristian Borrello 
           f.to digitalmente 


